
KUPNÍ SMLOUVA ·

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany:
' l. Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace

Sídlo: Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo
Zastoupený: Ing. Josefem Broučkem, řediteleiň školy
IČ: 00055301

Bankovní spojení:
V

C. účtu:

Tel.:

E — mail:

(dále jen kupující)

2. AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 10120
Sídlo: Pražská 63, Praha 10, 102 00
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
Bankovní spojení:
Č. účtu: 124277319/0800
Zastoupená: Ing. David Lesch, předseda představenstva

(dále jen prodávající)

Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je dodávka
6ks robotických stavebnic VEXIQSUPERKIT
3ks sady kol k robotické stavebnic VEXIQ228-2536
3ks rozšiřující sady VEXIQ228-3600
3ks rozšiřující sady VEXIQ228-2531 (dále jen ,,předmět koupě").
Technická specifikace je uvedena v Příloze č. l této smlouvy.

Práva a povinnosti smluVních stran
l. Prodávající se zavazuje řádně a včas odevzdat kupujícímu věci, které jsou předmětem
koupě, včetně všech dokladů, které se k předmětu koupě vztahují, a umožní mu nabýt k nim
vlµstnické právo.
2,. . Kupující se zavazuje věci, které jsou předmětem koupě, řádně a včas převzít a zaplatit
prodávaiícímu kupní cenu.



Doba plnění
l. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu celý předmět koupě ve lhůtě nejpozději do
30.6.2021. Doklady předá prodávající kupujícímu při odevzdání věci.
2. Prodávající nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude připraven předmět koupě
k odevzdání kupujícímu, oznámí kupujícímu tuto skutečnost 'a dohodne s ním technické
tjodrobnosti dodávky.

Kupní cena
l. Celková kupní cena za předmět koupě včetně"všech součástí a příslušenství dle této
smlouvy je

sjednaná ve výši 95.910,00 KČ bez DPH

sjednána ve výši

20.141,10 Kč DPH

116.051,10 KČ včetně DPH

.. .

2. Sjednaná celková cena je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů,
rizik a zisku.

Platební podmínky
l. Podkladem PKO platbu kupujícího je daňový doklad - faktura, který je prodávající
oprávněn vystavit po odevzdání a převzetí celého předmětu koupě kupujícím. Podkladem pro
vystavení daňového dokladu - faktury je protokol o odevzdání a převzetí předmětu koupě.
Splatnost daňového dokladu - faktury je 14 dnů od jeho doručení kupujícímu.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením
daňového dokladu -- faktury. přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti;
Zálohy kupující neposkytuje. Ň"
Na daňovém dokladu musí být uvedeno:
Financováno z projektu ,,Implementace KAP JMK II"
s reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 v rámci Operačního programu Výzkum,
vývoj a Vzdělávání

Prodávající prohlašuje, že
· nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této
smlouvy (dále jen ,,daň"),
" nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy
nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
· nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost
l. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí na
kupujícího, byt' se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou
prodávající způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti prodávajícího ze záruky tím nejsou
dotčeny. .



2. Prodávající poskytuje na předmět koupě dle této smlouvy a jeho součásti a doplňky záruky
za jakost.
3. Práva z vadného plnění a ze záruky za jakost, lze uplatnit písemně u prodávajícího nebo ústně
v sídle společnosti, přičemž kupující musí prodávajícího o této skutečnosti ihned informovat.

0

4. Prodávající je povinen odstranit vady z vadného plnění a ty, na něž se vztahuje záruka (dále
také jen ,,vady"), a to ne.jpozději do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadách.
Za odstranění vady, se považuje stav, kdy je předmět dodávky bez vady předáno kupujícímu.

.

Sankce, odstoupení od smlouvy
l. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat
kupujícímu smluvní úrok z prodlení 0,05 % dlužné částky za každý jednotlivý den prodlení po
termínu splatnosti kupní ceny uvedené na faktuře až do doby zaplacení dlužné částky.

' 2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě dle této smlouvy,
je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze
sjednané ceny předmětu koupě dle této smlouvy za každý započatý den prodlení, až do řádného
odevzdání předmětu koupě a prodávající je povinen takto požadovanou smluvní pokutu
zaplatit.
3'. Nesplní-li prodávqjící v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit řádně uplatněné vady,
je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze
sjednané kupní ceny .předmětu koupě za každý započatý den prodlení až do jejich úplného
odstranění a prodávající se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu kupujícímu zaplatit.
4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy
povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo
úroku z prodlení. která bude obsahovat jejich vyčíslení.
5. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody vzniklé mu v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím prodávajícího.
6. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu
musí být písemná, jinak je neplatná. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-
tnailová zpráva.
7. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní
stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno zlí podstatné touto smlouvou nebo
zákonem. Odstoupení je účinné dnem doručení písemnéÉio oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že písemné oznámení odeslané s využitím
provozovatele poštovních služeb, bylo doručeno třetí pracovní den po jeho odeslání některou

··..' ze smluvních stran, byla-li však odeslána na adresu v jiného státu, pak patnáctý pracovní den
po odeslání
8. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího
považují zejména:
- odevzdání předmětu koupě dle této smlouvy, u něhož se opakovaně (více než jednou)
vyskytne stejná vada nebo u něhož se i jen jednorázově vyskytne v průběhu záruční doby více
než 5 různých vad,
- prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delší než 10 kalendářních dnů.
9. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků
z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po odstoupení.
10. Objednatel může od smlouvy odstoupit částečně, a to ohledně těch částí plnění, kterých se
díÍvod odstoupení týká.

.0



Ostatní ujednání ·
l. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová zpráva.
Prodávající přebírá podle ust. § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v
souvislosti s měnovými výkyvy a výkyvy cen. "
2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností; za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.
3. Vzhledem k" veřej.noprávnímu charakteru kupujíCího prodávající výslovně souhlasí se
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejniéna zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění).
4. Prodávající prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani
základní lidská práva.

· 5. Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu § 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, účinného v době
uzavření této smlouvy místní příslušnost věcně příslušného soudu v Brně.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení smlouvy obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající.
7: Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
8. Smlouva nabývá plqtnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je oboustranně podepsaná smlouva
smluvní straně, která podala nabídku - návrh na uzavření smlouvy, doručena.
9. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním.

V Praze dne Ve Znojmě dne



Příloha č. l - Technická specifikace předmětu plněni

požadovaný jednotková Cena celkem Cena celkem -Položka Popis počet kusů cena bez DPH bez DPH vC. DPH

Sada min. 800
konstruk.čních a
pohybových dílů,
min. 4 motory,

VEX1QSUPERK!T '"in. 7 senzorů, 6 12300,00 KČ /3 800,00 Kč 89 298,00 Kč
řídÍcÍ jednotka
robota s l/O porty,
nabIjecí baterie a
nabíječka, dálkový

i ovladač

Rozšířeni robotické stavebnice
l Kela s obvodem

min 200mm, která
' VEXIQ228-2536 íjmožňujj pohyb 3 3'70,00 KČ 1 110,00 KČ 1 343,10 KČ

vpřed, vzad, ale i
do stran

!j i, Doplňková sada s".'U.-. ",.' ..', "' min. 500
·' ',·ů i, ,'., ,: konstrukčními díly -

i ozubená kola a:'ijáí&2&3600 článkový řetěz, 3 3500,00 Kč 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč
,U , '

: tankový pás, kola a
íj,: pneumatiky, 2

:'"é ' motory, 200mm
,', '! ':, ' .t: všesměrové kolo.

!Y jí" Doplňková sada s
,'jy',ú';'"š;' min 1000

!" konstrukčními díly -
vExjáz28-2531 nosníky, spojovací 3 3500,0q kč 10 500,00 kč 12 705,00 kč

, · dňy a čepy, hřídele,C

,,' ·'. " kola a gumové
,,:',,'1· , .,.s pásky, točny.

Cena 95 910,00 KČ 116 051,10 KČ
celkem

Součástí dodávky je doprava do sídla kupujícího.

.0


